28/03/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B97DD0BA/03AGdBq25CNN6WH0GehbVGYJ1FH5U2FtplfVnx2ILbci39fLco0FGXOfIP8J0TitW-ixIzZED34… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nº CADASTRO NOME OBSERVAÇÕES

1001252 Alexandre Santos Silva Presidente

83395 Paulo Sérgio Alves Silva 1° Membro

72158 Marcio de Araújo Oliveira 2° Membro

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº31/DIAD/DAD/GAB/CGM/2021

Porto Velho, 25 de março de 2021.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 1º e 3º, do Regimento Interno da
Controladoria Geral, Decreto Municipal nº 15.352 de 01 de agosto de
2018.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores, sob a presidência do primeiro,
para comporem a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 072/PGM/2019, desta
Controladoria Geral do Município, conforme quadro abaixo:

Contratada: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE
BENEFÍCIOS EIRELI– CNPJ: 25.165749/0001-10
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 072/PGM/2019, publicado no
Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia, Ano XII |
N°2823, de 22 de outubro de 2020.

Processo: 03.00095.002/2019.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos
Serviços de Gerenciamento de Frota (Manutenção Automotiva).

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a partir de 09 de fevereiro de 2021.

Art. 4º. Publique-se e cumpra-se.

PATRÍCIA DAMICO DO NASCIMENTO CRUZ
Controladora Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B97DD0BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/03/2021. Edição 2933
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/